
 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15704543037070335734 en http://sede.caceres.es

 Por la que se hace pública la Lista Provisional de Admitidos y Excluidos de la convocatoria 
2/2025 para las pruebas de aptitud para la obtención del permiso municipal de conducción 
de vehículos Auto-Taxis.
 

En virtud de lo dispuesto en el Reglamento Nacional de los Servicios Urbanos e 
Interurbanos de transporte en automóviles ligeros, aprobado por RD 763/1979, de 16 de 
marzo, así como en la Ordenanza Municipal Reguladora del Servicio de Taxis, publicada en 
el BOP de Cáceres nº 0199, de 16 de octubre de 2018, y en uso de las atribuciones que me 
confiere el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local y el artículo 40 del Reglamento Orgánico Municipal.

CONSIDERANDO: Que en el Boletín Oficial de la Provincia nº 0195 del día 14 de octubre de 
2025, fueron publicadas íntegramente las Bases Reguladoras para la obtención del Permiso 
Municipal de Conducción de Vehículos adscritos al Servicio de Transporte Urbano de 
Viajeros, aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 25 de septiembre de 2025 con el nº 
2025008046.

CONSIDERANDO: Que durante el plazo de 20 días hábiles se han presentado instancias 
que figuran en la relación que se acompaña, formulándose propuesta de Lista Provisional 
de Admitidos y Excluidos. 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

ALICIA CAMPANA NEVADO ***4140**
ELENA NEVADO BLASCO ***6492**

FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDEZ ***6118**
FRANCISCO VAZQUEZ PALACIOS ***1744**

GERMAN PACHECO SANCHEZ ***6169**
GIANLUCA CANDIGLIOTA ***0168**

GINO JORDANO GARCIA SANCHEZ ***6119**
IGNACIO DOMINGUEZ RODRIGO ***2983**

Referencia:

Expediente: 2025/00032596R

Unidad:    Policía Local y Seguridad Vial

RR EE SS OO LL UU CC II ÓÓ NN
ASUNTO: PRUEBAS DE APTITUD 
PARA LA OBTENCION DEL PERMISO 
MUNICIPAL DE VEHICULOS AUTO-
TAXIS. CONVOCATORIA 2/2025.



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15704543037070335734 en http://sede.caceres.es

JACOB RODRIGUEZ IGLESIAS ***0417**
JAVIER DOMINGUEZ MENA ***1329**
JORGE MORENO FERREIRA ***3775**
JORGE MORENO MIRANDA ***5164**

JOSE MANUEL PAVON BAZAGA ***4123**
LUIS ALBERTO DURAN SALAS ***5486**
MANUEL DARIO DEL BARCO MORENO ***3448**

RICARDO MARCELO PEREZ ***7992**
TANIA NEVADO PAVON ***3565**

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS

NINGUNO
 

Por todo ello, esta Alcaldía RESUELVE: 

Esta Alcaldía, en virtud de lo expuesto HA RESUELTO, HACER PÚBLICA la Lista 
Provisional de Admitidos y Excluidos de la convocatoria 2/2025, para las pruebas de 
aptitud para la obtención del permiso municipal de conducción, concediéndose un plazo 
de 3 días hábiles para la presentación de reclamaciones, transcurrido el cual se 
entenderá elevada a definitiva.

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

ALICIA CAMPANA NEVADO ***4140**
ELENA NEVADO BLASCO ***6492**

FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDEZ ***6118**
FRANCISCO VAZQUEZ PALACIOS ***1744**

GERMAN PACHECO SANCHEZ ***6169**
GIANLUCA CANDIGLIOTA ***0168**

GINO JORDANO GARCIA SANCHEZ ***6119**
IGNACIO DOMINGUEZ RODRIGO ***2983**
JACOB RODRIGUEZ IGLESIAS ***0417**
JAVIER DOMINGUEZ MENA ***1329**
JORGE MORENO FERREIRA ***3775**
JORGE MORENO MIRANDA ***5164**

JOSE MANUEL PAVON BAZAGA ***4123**
LUIS ALBERTO DURAN SALAS ***5486**
MANUEL DARIO DEL BARCO MORENO ***3448**

RICARDO MARCELO PEREZ ***7992**
TANIA NEVADO PAVON ***3565**



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15704543037070335734 en http://sede.caceres.es

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS

NINGUNO

Lo que se hará público para conocimiento de los interesados, de conformidad con la 
normativa vigente y bases de la convocatoria, fijándose el correspondiente anuncio en el 
Tablón de Anuncios de la Corporación, de la Policía Local y en la página web del 
Ayuntamiento.
 

 


		2025-11-12T17:03:58+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2025-11-12T17:03:56+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2025-11-13T08:34:59+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



